UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso no curso de Mestrado

Acadêmico do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Sociedade, Ambiente e Qualidade

de Vida, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado do julgamento dos recursos

interpostos de Análise do Currículo Lattes.

As datas e os horários das entrevistas individuais serão divulgados no site

http://posgraduacao.ufopa.edu.br/ppgsaq e/ou http://ppgsaq.wixsite.com/ppgsaq nesta Quinta-

feira, 10 de Setembro de 2020. As entrevistas irão ocorrer nos dias 16, 17, 18 e 19 de setembro de

2020.

RECURSO INTERPOSTO

CANDIDATO RESULTADO

ADENAUER MATOS BELING
RECURSO INDEFERIDO.

Conforme itens 4.3.2.1; 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.4; 4.3.2.6;

Do Edital PPGSAQ 01/2020

ALBIANE SOUSA DE OLIVEIRA
RECURSO INDEFERIDO.

Conforme item 4.3.2.1

Do Edital PPGSAQ 01/2020

ALINE MARTINS DE ARAÚJO
RECURSO INDEFERIDO.

Conforme itens 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.4; 4.3.2.5; 4.3.2.6

Do Edital PPGSAQ 01/2020

BRUNO EDUARDO OLIVEIRA DE ARAUJO
RECURSO DEFERIDO.

Conforme itens 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.5;

Do Edital PPGSAQ 01/2020

DANIELE MORAES ESQUERDO
RECURSO DEFERIDO.

Conforme itens 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.5;

Do Edital PPGSAQ 01/2020

DENILCE RAIMUNDA DE CASTRO MOURÃO
RECURSO PARCIALMENTE DEFERIDO

Conforme itens 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.5;

Do Edital PPGSAQ 01/2020

ELISON JOSÉ MOTA
RECURSO DEFERIDO

Conforme itens 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.5

Do Edital PPGSAQ 01/2020

INOCENCIA RODRIGUES CORTINHAS
RECURSO INDEFERIDO.

Conforme itens 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.4; 4.3.2.5; 4.3.2.6;

Do Edital PPGSAQ 01/2020

LUIS FERNANDO QUEIROZ FARIAS
RECURSO DEFERIDO.

Conforme itens 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.5

Do Edital PPGSAQ 01/2020

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

CENTRO DE FORMAÇÃO INTERDISCIPLINAR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA

EDITAL Nº 001/2020– PPGSAQ/UFOPA PROCESSO SELETIVO ESPECIAL

MARISSA ROSE VEGELE RENAUD
RECURSO DEFERIDO.

Conforme item 4.3.2.4

Do Edital PPGSAQ 01/2020

MEDELEM VELUMA DE SOUSA FERREIRA
RECURSO INDEFERIDO.

Conforme itens 4.3.2.2; 4.3.2.3; 4.3.2.4; 4.3.2.5; 4.3.2.6;

Do Edital PPGSAQ 01/2020

SABRINE VINHOLTE DE ARAÚJO
RECURSO INDEFERIDO.

Conforme itens 4.3.2.1

Do Edital PPGSAQ 01/2020

Santarém (PA), 08 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Itamar Rodrigues Paulino

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria no 17, de 7 de julho de 2020.

	Prof. Dr. Itamar Rodrigues Paulino